
 

 

1 

Prot. n. 806                  Colli al Metauro, 20 Gennaio 2025  

 

ALL’ALBO 

ALLA SEZIONE DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL FASCICOLO PNRR DM 66 - 2023  

AL DSGA 

AI DOCENTI Antonioli Gigliola, Bartoli Eleonora,  
Carloni Manuela, Cursi Lura, D’Angelantonio Roberta,  

Eusepi Vilma, Galeotti Laura, Longo Roberta, 
 Marini Tommaso, Mearelli Francesca, 

 Merolli Alessia, Nobili Claudia, Omicioli Roberta,  
Pucci Romina, Santoro Gianluca,  

Speranzini Maddalena, Subissati Monica 

ALL’ASSISTENTE AMMINISTRATIVA Carboni Lucia 

 

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA CONFERIMENTO INCARICHI NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 
personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 
66/2023) 
Titolo progetto: “PENSARSI DIGITALMENTE. UNO SGUARDO VERSO NUOVI 
ORIZZONTI PER UN PIENO SVILUPPO PROFESSIONALE” 

Identificativo: M4C1I2.1-2023-1222-P38794 
C.U.P.: I54D23003030006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE  l’Istituto necessita di acquisire un supporto qualificato in ordine alle attività 
di TUTOR DM 66 (a seguire, anche l’«Incarico») per il progetto citato in 
oggetto; 

VISTI gli esiti definitivi della procedura selettiva avviata con protocollo 14717 del 
21/11/2024 per l’individuazione di personale interno dell’Istituto in possesso 
delle competenze necessarie richieste per le attività oggetto dell’incarico; 

 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000806 - 20/01/2025 - VI.3 - U



 

 

2 

 

REPUTATO CHE non sussiste necessità di pubblicazione di graduatoria poiché per ogni singolo 
incarico è pervenuta una sola candidatura; 

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo 
al soggetto Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità 
entro il secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di 
conflitto di interessi; 

VISTO il proprio decreto di conferimento incarichi prot. n. 15570 del 05/12/2024; 

VISTI  gli incarichi assegnati al personale come segue: 
 

 - ANTONIOLI GIGLIOLA prot. n. 324 del 10/01/2025; 

 - BARTOLI ELEONORA prot. n. 328 del 10/01/2025; 

 - CARBONI LUCIA prot. n. 345 del 10/01/2025; 

 - CARLONI MANUELA prot. n. 347 del 10/01/2025; 

 - CURSI LAURA prot. n. 351 del 10/01/2025; 

 - D’ANGELANTONIO ROBERTA prot. n. 352 del 10/01/2025; 

 - EUSEPI VILMA prot. n. 353 del 10/01/2025; 

 - GALEOTTI LAURA prot. n. 354 del 10/01/2025; 

 - LONGO ROBERTA prot. n. 356 del 10/01/2025; 

 - MARINI TOMMASO prot. n. 357 del 10/01/2025; 

 - MEARELLI FRANCESCA prot. n. 358 del 10/01/2025; 

 - MEROLLI ALESSIA prot. n. 359 del 10/01/2025; 

 - NOBILI CLAUDIA prot. n. 360 del 10/01/2025; 

 - OMICIOLI ROBERTA prot. n. 362 del 10/01/2025;  

 - PUCCI ROMINA prot. n. 363 del 10/01/2025; 

 - SANTORO GIANLUCA prot. n. 364 del 10/01/2025; 

 - SPERANZINI MADDALENA prot. n. 365 del 10/01/2025; 

 - SUBISSATI MONICA prot. n. 368 del 10/01/2025; 

 

CONSIDERATO CHE ai fini didattici e logistici, si è reso necessario rimodulare la suddivisione 
ore e la tipologia di percorso formativo da svolgere; 

 

 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000806 - 20/01/2025 - VI.3 - U



 

 

3 

 

DECRETA 
 

1. di RETTIFICARE come segue gli incarichi già assegnati al seguente personale: 
 

Docente N° ore Titolo edizione 
€ totali lordo stato 

(€34/h) 

Antonioli Gigliola 14 

Percorso a 

distanza 
Intelligenza artificiale e didattica 

€. 476,00 

Bartoli Eleonora 15 

Percorso a 

distanza 
Intelligenza artificiale e didattica 

€. 510,00 

Carboni Lucia 16 

Laboratorio in 

presenza 

Efficienza Digitale nelle segreterie 

scolastiche: potenziamento delle 

competenze ATA per una gestione 

integrata 

€. 544,00 

Carloni Manuela 16 

Laboratorio in 

presenza 

Pratiche innovative di verifica e 

valutazione degli apprendimenti  

€. 544,00 

Cursi Laura 16 

Laboratorio in 

presenza 
Introduzione a CANVA 

€. 544,00 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000806 - 20/01/2025 - VI.3 - U



 

 

4 

D’Angelantonio 

Roberta 

15 

Percorso a 

distanza 

Digital Empowerment: Strategie 

inclusive per l'utilizzo delle 

tecnologie digitali  

€. 510,00 

Eusepi Vilma 15 

Percorso a 

distanza 
Emotional learning  

€. 510,00 

Galeotti Laura 14 

Percorso a 

distanza 
Intelligenza artificiale e didattica 

€. 476,00 

Longo Roberta 16 

Laboratorio in 

presenza 
Introduzione a CANVA 

€. 544,00 

Marini Tommaso 16 

Laboratorio in 

presenza 

Digital Empowerment: Strategie 

inclusive per l'utilizzo delle 

tecnologie digitali 2° gruppo  

€. 544,00 

Mearelli Francesca 15 

Percorso a 

distanza 
Emotional Learning 

€. 510,00 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000806 - 20/01/2025 - VI.3 - U



 

 

5 

Merolli Alessia 15 

Percorso a 

distanza 
Emotional Learning 

€. 510,00 

Pucci Romina 15 

Percorso a 

distanza 
Emotional learning 

€. 510,00 

Santoro Gianluca 16 

Laboratorio in 

presenza 

Intelligenza artificiale e didattica  

2° gruppo  

€. 544,00 

Speranzini Maddalena 16 

Laboratorio in 

presenza 

Intelligenza artificiale e didattica  

1° gruppo  

€. 544,00 

Subissati Monica 16 

Laboratorio in 

presenza 

Digital Empowerment: Strategie 

inclusive per l'utilizzo delle 

tecnologie digitali 1° gruppo 

€. 544,00 

 

2. di ANNULLARE come segue gli incarichi già assegnati al seguente personale: 

- NOBILI CLAUDIA prot. n. 360 del 10/01/2025; 

- OMICIOLI ROBERTA prot. n. 362 del 10/01/2025;  
 

3. di assumere l’incarico di Responsabile del Progetto in questione ai sensi della legge n. 
241/1990 e di RUP ai sensi dell’art 15 del Dlgs 36-2023; 

 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000806 - 20/01/2025 - VI.3 - U



 

 

6 

 

4. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di 
pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e 
può essere impugnato con ricorso al giudice ordinario, fatta salva la facoltà di esperire tentativo 
di conciliazione ai sensi dell’art. 65 del D.Lgs. 165/01, come modificato dal Decreto 
Legislativo 150/09 come modificati dai Decreti Legislativi 74 e 75/2017. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Davide Alpi 

(Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 
digitalmente ai sensi dell'art. 20 del “Codice dell'Amministrazione Digitale”) 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000806 - 20/01/2025 - VI.3 - U


		2025-03-17T10:24:46+0100
	DAVIDE ALPI




